
Fordon
FÖRSÄKRAD EGENDOM
Bilförsäkringen gäller för personbil och lätt lastbil, som inte 
används i yrkesmässig trafi k. 

GILTIGHET
Försäkringen gäller endast försäkringstagarens (bilägarens) 
intresse. Trafi kförsäkringen gäller enligt Trafi kskadelagen och 
Rättsskyddet för såväl ägare, förare som brukare. Geografi skt 
gäller försäkringen i de länder, som är med i det så kallade 
Gröna Kortsystemet. Trafi kförsäkringen gäller dock under vis-
sa förutsättningar i hela världen enligt Trafi kskadelagen.

TRAFIKFÖRSÄKRING
Genom trafi kförsäkringen betalas personskador, som upp-
kommer i följd av trafi k med din bil. Även skador på annans 
egendom utanför din bil betalas.

Grundsjälvrisken på trafi kförsäkringen är 0 kronor, men du 
kan välja en högre självrisk för att minska premiekostnaden. 
Om föraren är under 24 år tillkommer en självrisk på 1 000 
kronor. Saknar föraren körkort, är rattfull eller orsakar olyckan 
med uppsåt tillkommer en brottssjälvrisk på 2 000 kronor.

Trafi kförsäkringen har ett bonussystem, som ger rabatt för ska-
defria år.

Du måste enligt lag ha trafi kförsäkring, annars tvingas du att 
betala en betydligt högre trafi kförsäkringsavgift.

SJÄLVRISK
Försäkringen har ingen grundsjälvrisk, men om föraren är 
under 24 år tillkommer en självrisk på 1 000 kronor. Saknar 
föraren körkort, är rattfull eller orsakar olyckan med uppsåt, 
tillkommer en brottssjälvrisk på 2 000 kronor. Trafi kförsäk-
ringen har ett bonussystem, som ger rabatt för skadefria år.

Du måste ha trafi kförsäkring, annars tvingas Du betala en 
betydligt högre trafi kförsäkringsavgift.

EGENDOMSSKYDD
Egendomsskydd innefattar:

• Brandförsäkring • Glasruteförsäkring
• Stöldförsäkring • Naturskadeförsäkring
• Skadegörelseförsäkring • Räddningsförsäkring
• Maskinskadeförsäkring • Rättsskyddsförsäkring

Försäkringen gäller för skador på din bil upp till bilens mark-
nadsvärde.

Naturskadeförsäkringen gäller till exempel vid skada på 
grund av storm och hagel.

Räddningsförsäkringen gäller för person- och fordonstransporter vid 
skada.

Rättsskyddsförsäkringen ersätter ombudskostnader upp till 120 000 
kronor vid tvist överstigande ett halvt prisbasbelopp.

Maskinskadeförsäkringen gäller för skada eller fel på bilens maski-
nella delar (motor, växellåda etc.) upp till det bilen är sex år eller 
körts 12 000 mil. Maskinskadeförsäkringen gäller inte för skada som 
orsakas av uppenbart felaktiga reparationer, trimmade delar eller för 
normalt slitage. Försäkringen gäller inte heller för fordon som im-
porterats begagnade. Om bilen är äldre än fem år eller körts mer än 
8 000 mil höjs grundsjälvrisken med 3 000 kronor.

Vid stöld eller stöldförsök av ljud- och bildutrustning gäller försäkring-Vid stöld eller stöldförsök av ljud- och bildutrustning gäller försäkring-Vid stöld eller stöldförsök
en upp till 10 000 kronor (om utrustningen inte är fabriksmonterad).

SJÄLVRISK
• Grundsjälvrisken för egendomsskyddet är 2 000 kronor, men du 

kan välja en högre självrisk för att minska premiekostnaden.

• Var bilen vid stöld inte låst höjs självrisken med 6 000 kronor.

• Råkar du ut för fl era stöldskador inom ett år höjs självrisken, (så 
kallad fl erskadesjälvrisk).

• Om en glasruta repareras istället för att den byts är självrisken 
200 kronor.

• För rättsskydd är självrisken 20 procent av kostnaden men lägst 
den grundsjälvrisk du valt.

Observera att skadegörelseförsäkring ingår i Egendomsskydd och att 
Naturskadeförsäkringen till exempel gäller vid skada på grund av 
storm och hagel.

VAGNSKADEFÖRSÄKRING
Ersätter yttre skador på din bil vid trafi kolycka eller om du råkar ut för 
en yttreolyckshändelse. Du måste ha tecknat trafi k- och egendoms-
försäkring för att kunna teckna en vagnskadeförsäkring. Vagnskade-
försäkringen gäller inte för rena slitageskador, rostskador eller skador 
på felaktiga delar.

SJÄLVRISK
Ungdomssjälvrisk gäller även vagnskadeförsäkringen och innebär att 
grundsjälvrisken höjs med 1 000 kronor om föraren var under 24 år. 
Råkar du ut för fl era vagnskador inom ett år höjs självrisken, (så kallad 
fl erskadesjälvrisk).

Har du vagnskadegaranti behöver du ingen vagnskadeförsäkring.

SLÄPVAGN
Egendomsförsäkring för släp omfattar brand, stöld, skadegörelse, glas-
ruta, naturskada och rättsskydd.

Vagnskadeförsäkring för släp ersätter yttre skador. För hästtransporter 
ersätts även plötslig och oförutsedd inre skada på släpet om hästen 
som orsakat skadan är försäkrad i Sveland.

Du behöver ingen trafi kförsäkring för släp eftersom dragbilens för-
säkring gäller.

FORDON

Kundtjänst 0771-388 300 • www.sveland.se

U
tg

åv
a 

nr
 2

, 2
00

7-
01

-0
1



Fordon-tillägg
DRULLE BIL
DrulleBil ger dig ett omfattande assistanspaket.

• Det gäller vid driftstopp, som förhindrar fortsatt färd med din bil, 
och ger dig normalt hjälp inom en timme med till exempel repara-
tion på platsen, bärgning eller hyrbil för fortsatt resa.

• DrulleBil ger dig dessutom självriskfrihet, (upp till 6 000 kronor) 
vid djurkollision eller skadegörelse.

• DrulleBil gäller utan självrisk för upp till tre händelser under ett år.

• Gäller fordon upp till och med 15 års ålder.

HYRBILSSKYDD
Ger dig rätt till hyrbil i upp till 45 dagar om din bil inte kan användas 
på grund av skada, som ersätts enligt villkoren för Egendomsskydd, 
Vagnskadeförsäkring eller Vagnskadegaranti.

Hyrbilsskyddet gäller utan självrisk, men du får betala en del av hyr-
bilskostnaden.

Gäller fordon upp till och med 15 års ålder.
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